
Dohoda o ukončení Smlouvy o zpracování projektové dokumentace a o výkonu
autorského dozoru pro stavbu Rekonstrukce ulice Štefánikovy ve znění dodatku č. 1

č. smi. objednatele: 5617051839

č. smi. zhotovitele: 47 023

Smluvní strany

I. Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, Bmo-město, 602 00 Brno
44992785

CZ 44992785

Zastoupené:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní
spojení:
Číslo účtu:

Pověřen podpisem Dohody o ukončení smluvního vztahu:
Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu

města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

(dále jen „Objednatel‘)

a

II. Projekt 2010, s.r.o.
Zastoupený:

K podpisu této smlouvy pověřen: ředitel společnosti, na základě plné

Se sídlem: Ruská 398/43, Vítkovice, 703 00 Ostrava
IČO: 48391531

DIČ: CZ48391531

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

pod sp. zn. C 6148

(dále jen.Zhotovitel")

1



I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 04. 2017 Smlouvu o zpracování projektové
dokumentace a o výkonu autorského dozoru pro stavbu Rekonstrukce ulice
Štefánikovy ve znění dodatku č. 1 ze dne 06. 11. 2017 (dále jen „smlouva41).

II. Předmět dohody
1. Smluvní strany se touto dohodou dohodly na ukončení smlouvy ke dni nabytí

účinnosti dohody, aniž by byl závazek ze smlouvy nahrazen závazkem novým, s tím,
že vzájemné vypořádání práv a povinností ze smlouvy je uvedeno v čl. III. této
dohody.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této dohody, převzetím závazků dle
této dohody a úhradou odměny uvedené v čl. III. odst. 1.2 této dohody dochází k
vzájemnému vypořádání veškerých práv a povinnosti a dalších nároků plynoucích ze
smlouvy.

III. Vypořádání práv a povinností ze smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly na následujícím vypořádání vzájemných práv a povinností,

vyplývajících ze smlouvy, a souvisejících s jejím ukončením:

1.1. Smluvní strany konstatují, že ke dni uzavření této dohody v rámci činností dle
smlouvy zhotovitel vykonal činnosti plnění uvedené v Dodacím listu -
předávacím protokolu č. DL082/19 ze dne 5.6.2019 (dále jen „protokol11) a předal
objednateli dokumenty, blíže specifikované v protokolu.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že za služby, které byly zhotovitelem skutečně
provedeny a poskytnuty na základě smlouvy náleží zhotoviteli odměna ve výši
3.110.661,- Kč bez DPH + DPH 21 % ve výši 653.238,81 Kč, tj. celkem
3.763.899,81 Kč. Tato odměna bude Zhotoviteli uhrazena na základě faktury -
daňového dokladu (dále jen „faktura), kterou Zhotovitel vystaví do 14 dnů ode
dne nabytí účinnosti této dohody. Objednatel se zavazuje uhradit faktum
vystavenou Zhotovitelem nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy mu bude faktura
doručena.

1.3. Zhotovitel touto dohodou poskytuje objednateli oprávnění užívat dílo vymezené
v protokolu ke splnění účelu a předmětu smlouvy a zároveň dílo upravovat,
doplňovat a vystavovat (dále jen „licence11) za podmínek sjednaných v této
dohodě. Právem objednatele užívat dílo vymezené v protokolu se rozumí
nerušené využívání výsledků tvůrčí činnosti zhotovitele včetně hmotného
zachycení výsledků činnosti zhotovitele všemi známými způsoby, zejména jejich
další zpracování, úpravy a rozmnožování objednatelem či třetí osobou.
Objednatel licenci udělenou na základě této dohody přijímá podpisem této
dohody. Zhotovitel poskytuje licenci jako výhradní, čímž se rozumí, že zhotovitel
nesmí poskytnout licenci obsahem či rozsahem zahrnující práva poskytnutá
objednateli dle této dohody třetí osobě a je povinen se zdržet výkonu práva užívat
dílo vymezené v protokolu ve výše uvedené formě způsobem, ke kterému poskytl
licenci objednateli. Licence dle této dohody se poskytuje objednateli celosvětově

2



na celou dobu trvání majetkových práv k dílu ve výše uvedené formě. Objednatel
je oprávněn práva tvořící součást licence dle této dohody poskytnout třetí osobě, a
to ve stejném či menším rozsahu, v jakém je objednatel oprávněn užívat práv z
licence. Práva z licence poskytnuté touto dohodou, přecházejí při zániku
objednatele na jeho právního nástupce. Zhotovitel podpisem této dohody
výslovně prohlašuje, že odměna za licenci dle tohoto článku dohody je již
zahrnuta v ceně za poskytování plnění uvedené v čl. III. odst. 1.2. této dohody.

1.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této dohody a uhrazením odměny
uvedené v ěl. III. odst. 1.2 dochází ke konečnému vypořádání veškerých práv,
povinností a jiných nároků plynoucích pro smluvní strany ze smlouvy. Smluvní
strany vůči sobě nemají jakýchkoliv dalších nároků.

V. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dvě

Zhotovitel.

3. Tato dohoda je uzavřena, nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
smluvních stran.

4. Tato dohoda nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona ě. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv. Zveřejnění dohody v registru smluv zajistí Objednatel.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že statutární město Brno je povinno dodržovat
ustanovení zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Doložka

Tato dohoda o ukončení smluvního vztahu byla schválena Radou města Brna na schůzi
ě. R8/036 dne 07.08.2019.

.3.20^V Brně dne....Z.ŽL:i)!L?019 V Ostravě dne

itele

rojekt 2010, s.r.o.
Ruská 43

703 00 Ostrava-Vítkovice
: 48391531, DIČ: CZ48391531

tel: +420 596 693 724

Za objednatele
NÍ MĚSTO BRNO
T MĚSTA BRNA

or investiční
unicova 67

67 BRNO
-001-

©

0, s.r.o.
itel společnosti,

né moci

za statutární město Brno
Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního MMB

3


